
UCHWAŁA Nr 104/25/P-IX      

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 1 sierpnia 2025 r.  

w sprawie powołania Zespołu doraźnego ds. kwalifikacji i kluczowych kompetencji lekarzy 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5. pkt 7 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 

2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej 

Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady 

Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół doraźny ds. kwalifikacji i kluczowych kompetencji lekarzy, zwany dalej: 

Zespołem, w składzie: 

1.  Członek – Paweł Barucha; 

2.  Członek – Łukasz Jankowski; 

3.  Członek – Grzegorz Wrona; 

4.  Członek – Michał Matuszewski; 

5. Członek – Agata Dynkiewicz; 

6. Członek – Łukasz Szmygel; 

7. Członek – Marta Sobczyńska; 

8. Członek – Łukasz Rákász. 

 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy:  

1. Analiza kluczowych kompetencji lekarskich zapewniających wysoką jakość opieki nad 

pacjentem; 

2. Analiza obowiązujących w krajach UE mechanizmów służących cyklicznej rewalidacji 

tych kompetencji; 

3. Analiza potrzeb kompetencyjnych polskich lekarzy w obliczu rozwoju technologii. 

 



§ 3. 

Do Zespołu nie stosuje się zasad określonych w § 2 i § 3 załącznika nr 1 do uchwały Nr 18/16/VII 

Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 2 września 2016 r. w sprawie zasad i trybu powoływania 

komisji i zespołów Naczelnej Rady Lekarskiej oraz regulaminu ich działania. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


